
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

Uchwała nr 41/E/2018 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 7 listopada 2018 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

 

w sprawie przedłużenia terminu ogłoszonego przez Polski Związek Pływacki  

konkursu na wyłonienie Trenera Głównego w pływaniu 

 

 

Na podstawie § 39 pkt 10   Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z brakiem ofert dotyczących ogłoszonego konkursu na wyłonienie Trenera Głównego pływania, 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego przedłuża termin konkursu do dnia 20.11.2018 r. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           

             Prezes Zarządu 

 

                                                                                                                        Paweł Słomiński 

 

W głosowaniu brało udział 14 Członków Zarządu 

ZA – 14 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH – 0 głosów 

 


